
 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÇUBUK ORTAOKULU 

8. SINIFLAR 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAV UYGULAMA TAKVİMİ 

TARİH SINIF DÜZEYİ SINAV YAPILACAK DERS 

30 Aralık Pazartesi  (3. Ders) 8. Sınıflar Fen Bilimleri  

31 Aralık Salı  (3. Ders) 8. Sınıflar İngilizce 

2 Ocak Perşembe  (3. Ders) 8. Sınıflar Türkçe 

3 Ocak Cuma (3. Ders) 8. Sınıflar Matematik 

6 Ocak Pazartesi (5. Ders) 8. Sınıflar Din Kültürü 

7 Ocak Salı  (5. Ders) 8. Sınıflar Sosyal Bilgiler 

8 Ocak Çarşamba (5. Ders) 8. Sınıflar Seçmeli Kültür ve Med. Yön 
Verenler 

9 Ocak Perşembe  (5. Ders) 8. Sınıflar Seçmeli Çevre Eğitimi ve İklim 
Değiş. 

10 Ocak Cuma   (5. Ders) 8. Sınıflar Seçmeli Görgü Kuralları ve Nezaket 

 

*Tüm sınavlar, ortak sınav şeklinde yapılacaktır. 

*Yetenek ve uygulama dersleri sınavları ( Teknoloji Tasarım, Bilişim Teknolojileri, Beden Eğitimi, Müzik 
ve Görsel Sanatlar) sınav uygulama takviminden farklı olarak öğretmenlerimizin belirteceği tarihlerde 
yapılacaktır. 

* Sınava katılamayan öğrenciler, özür durumunu belirten raporunu okul yönetimine teslim etmelidir. 

*Yukarıda paylaştığımız Sınav Takvimi doğrultusunda öğrencilerimizin sınavlara yönelik hazırlıklarını 
yoğunlaştırmaları başarılarını daha iyi seviyelere çıkaracaktır. Tüm öğrencilerimize sınavlarda başarılar 
dileriz. 

 

Bülent KORKU 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 



8.SINIFLAR TÜRKÇE DERSİ 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

 

 

8.SINIFLAR  MATEMATİK DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

M.8.1.1.2. İki doğal sayının en büyük ortak bölenini (EBOB) ve en küçük ortak katını (EKOK) 
hesaplar; ilgili problemleri çözer. 

1 

M.8.1.2.2. Üslü ifadelerle ilgili temel kuralları anlar, birbirine denk ifadeler oluşturur. 1 

M.8.1.2.4. Verilen bir sayıyı 10’un farklı tam sayı kuvvetlerini kullanarak ifade eder 1 

M.8.1.3.2. Tam kare olmayan kareköklü bir sayının hangi iki doğal sayı arasında olduğunu 
belirler. 

1 

M.8.1.3.4.Kareköklü ifadelerde çarpma ve bölme işlemlerini yapar 1 

 

M.8.1.3.5.Kareköklü ifadelerde toplama ve çıkarma işlemlerini yapar 1 

M.8.1.3.7. Ondalık ifadelerin kareköklerini belirler. 1 

M.8.1.3.8. Gerçek sayıları tanır, rasyonel ve irrasyonel sayılarla ilişkilendirir 1 

M.8.4.1.2. Verileri sütun, daire veya çizgi grafiği ile gösterir ve bu gösterimler arasında uygun 
olan dönüşümleri yapar. 

1 

M.8.5.1.1. Bir olaya ait olası durumları belirler. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAZANIMLAR 

 

SORU 

SAYISI 

T.8.3.9. Fiilimsilerin cümledeki işlevlerini kavrar. 1 

T.8.3.14. Metinle ilgili soruları cevaplar. Metin içi ve metin dışı anlam kurulur. 1 

T.8.3.17. Metnin ana fikrini/ana duygusunu belirler. 1 

T.8.3.20.Okuduğu metinlerdeki hikâye unsurlarını belirler. 
Olay örgüsü, mekân, zaman, şahıs ve varlık kadrosu, anlatıcı üzerinde durulur. 

1 

T.8.3.25. Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur. 
Neden-sonuç, amaç-sonuç, koşul, karşılaştırma, benzetme, örneklendirme, abartma, nesnel, 

öznel ve duygu belirten ifadeler üzerinde durulur. 

1 

T.8.4.3. Hikâye edici metin yazar. 1 

T.8.4.20. Fiillerin çatı özelliklerinin anlama olan katkısını kavrar. 1 

T.8.4.18. Cümlenin ögelerini ayırt eder. 1 



 

8. SINIFLAR FEN BİLİMLERİ DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

F.8.1.1.1. Mevsimlerin oluşumuna yönelik tahminlerde bulunur. 1 

F.8.2.2.1. Kalıtım ile ilgili kavramları tanımlar. 
F.8.2.2.2. Tek karakter çaprazlamaları ile ilgili problemler çözerek sonuçlar hakkında yorum 
yapar 

1 

F.8.2.3.3. Mutasyonla modifikasyon arasındaki farklar ile ilgili çıkarımda bulunur. 1 

F.8.2.4.1. Canlıların yaşadıkları çevreye uyumlarını gözlem yaparak açıklar. 1 

F.8.3.1.1. Katı basıncını etkileyen değişkenleri deneyerek keşfeder. 1 

F.8.3.1.2. Sıvı basıncını etkileyen değişkenleri tahmin eder ve tahminlerini test eder. 1 

F.8.3.1.3. Katı, sıvı ve gazların basınç özelliklerinin günlük yaşam ve teknolojideki 
uygulamalarına örnekler verir. 

1 

F.8.4.1.1. Periyodik sistemde, grup ve periyotların nasıl oluşturulduğunu açıklar.  
F.8.4.1.2. Elementleri periyodik tablo üzerinde metal, yarımetal ve ametal olarak sınıflandırır. 

1 

F.8.4.2.1. Fiziksel ve kimyasal değişim arasındaki farkları, çeşitli olayları gözlemleyerek açıklar.  1 

 

8.SINIFLAR T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK DERSİ 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM 
TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

Birinci Dünya Savaşı’nda Osmanlı Devleti’nin durumu hakkında çıkarımlarda bulunur. 
 

1 

Mondros Ateşkes Antlaşması’nın imzalanması ve uygulanması karşısında Osmanlı yönetiminin, 
Mustafa Kemal’in ve halkın tutumunu analiz eder. 
 

1 

Kuvâ-yı Millîye’nin oluşum sürecini ve sonrasında meydana gelen gelişmeleri kavrar. 
 

1 

Millî Mücadele’nin hazırlık döneminde Mustafa Kemal’in yaptığı çalışmaları analiz eder.  
 

1 

Misakımilli’nin kabulünü ve Büyük Millet Meclisinin açılışını vatanın bütünlüğü esası ile “ulusal 
egemenlik” ve “tam bağımsızlık” ilkeleri ile ilişkilendirir. 
 

1 

Büyük Millet Meclisine karşı ayaklanmalar ile ayaklanmaların bastırılması için alınan tedbirleri 
analiz eder. 

 

1 

Millî Mücadele Dönemi’nde Doğu Cephesi ve Güney Cephesi’nde meydana gelen gelişmeleri 
kavrar. 

 

1 

 

 

 

 

 



8.SINIFLAR İNGİLİZCE DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

E8.2.R1.Students will be able to understand  short and simple texts about regular activities of 

teenagers. 

1 

E8.3.R1. Students will be able to understand the overall meaning of short texts about a 

process.  

1 

E8.3.R2. Students will be able to guess the meaning of unknown words from the text. 1 

E8.4.W1. Students will be able to write short and simple conversations. 1 

E8.4.R1.Students will be able to understand short and simple texts with related vocabulary. 1 

 

8.SINIFLAR  DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

 
 8.1.4. Toplumda kader ve kaza ile ilgili yaygın olan yanlış anlayışları sorgular. 
 

 
1 

 
8.2.1. İslam’ın paylaşma ve yardımlaşmaya verdiği önemi ayet ve hadisler ışığında yorumlar. 
 

 
1 

 8.2.2. Zekât ve sadaka ibadetini ayet ve hadislerle açıklar. 
 

 
2 

 8.2.3. Zekât, infak ve sadakanın bireysel ve toplumsal önemini fark eder. 
 

 
2 

 8.2.4. Hz. Şuayb’in (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanır.  
1 

8.2.5. Maûn suresini okur, anlamını söyler.  
1 

 

 

8. SINIF SEÇMELİ KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN VERENLER DERSİ 1. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU 

SORU DAĞILIM TABLOSU 

 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

Hacı Bektaşi Veli’nin Kültür ve Medeniyete yaptığı katkıları açıklar 1 

Şeyh Edebali’nin Kültür ve Medeniyete yaptığı katkıları açıklar 1 

Harizmi’nin Kültür ve Medeniyete yaptığı katkıları açıklar 1 

Farabi’nin Kültür ve Medeniyete yaptığı katkıları açıklar 1 

Biruni’nin Kültür ve Medeniyete yaptığı katkıları açıklar  1 

İbni Sina’nın Kültür ve Medeniyete yaptığı katkıları açıklar 1 

 

 

 

 

 

 



8. SINIF SEÇMELİ ÇEVRE EĞİTİMİ VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  DERSİ 1. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU SORU 

DAĞILIM TABLOSU 

 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

ÇEİD.2.1. Yakın çevresindeki doğal kaynaklara gözlem sonuçlarından faydalanarak örnek 
verir. 

1 

ÇEİD.2.4. Madde döngüsündeki ve enerji akışındaki aksamanın doğal yaşama etkisi ile ilgili 
çıkarımlar yapar. 

1 

ÇEİD.3.1. Günlük hayattaki üretim ve tüketim arasındaki dengenin önemini fark eder.  1 

ÇEİD.3.2. Atık, çöp ve kirlilik kavramlarını ayırt eder. 1 

ÇEİD.3.3. Atık ve çöpün hava, su, toprak kirliliğine ve radyoaktif kirliliğe neden olduğunu 
fark eder. 

1 

ÇEİD.3.5. Yerel ve küresel çevre sorunlarını örneklerle açıklar. 1 

ÇEİD.3.6. Çevre kirliliğine bağlı olarak ortaya çıkan sorunları ve bu sorunların insan hayatı 
üzerindeki etkilerini açıklar 

1 

ÇEİD.2.1. Yakın çevresindeki doğal kaynaklara gözlem sonuçlarından faydalanarak örnek 
verir. 

1 

 

 

8. SINIFLAR SEÇMELİ GÖRGÜ VE NEZAKET KURALLARI DERSİ 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVINA AİT KAZANIM 
TABLOSU 

 

 

KAZANIMLAR 

SORU 

SAYISI 

GKN.1.2.4. Sofra adabında uyulması gereken kuralları açıklar. 1 

GKN.1.2.4. Sofra adabında uyulması gereken kuralları açıklar. 1 

GKN.1.2.5. Yemek ve kazançla ilgili konularda gösterişten uzak durmanın önemini tartışır.  1 

GKN.1.2.6. Misafirlikte ya da misafir ağırlarken hürmet göstermenin önemini tartışır. 1 

GKN.1.3.1. Arkadaşlarıyla iletişim kurarken nazik olmaya özen gösterir. 1 

GKN.1.3.2. Okulda çevresine karşı olumlu davranış sergiler. 1 

 

 


